
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 115» 

Бульварное Кольцо ул.,10 г., Краснодар, 350089,                                                    

тел./факс (861) 261-75-01/265-11-62 

e-mail: detsad115@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 30.08.2024                                                                                                           № 422 

 

г. Краснодар 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения 

России от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте России 02.06.2023 №73696),   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 115»   

(приложение № 1). 

2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников 

назначить   Сикович Т.В., заместителя заведующего.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                          И.А. Маркова 

 

 
 

С приказом ознакомлены:  

_____________   Сикович Т.В 

_____________   Шабаева А.Н. 

_____________   Морозова Т.М. 

_____________   Стаценко И.Н. 

_____________   Куличенко О.Д. 

_____________   Крутчинская Ж.Е. 

_____________   Бабичева Н.В. 

mailto:detsad115@kubannet.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                             к приказу МАДОУ МО г. Краснодар  
«Центр – детский сад № 115»    

                                                                      от 30.08. 2024    № 422 
 
 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар                                                            

«Центр развития ребенка- детский сад № 115» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Сикович Татьяна Васильевна - заместитель заведующего   

муниципального автономного 

дошкольного образовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр 

развития ребенка- детский сад № 115», 

председатель комиссии 

Шабаева Анна Николаевна  - заместитель заведующего   

муниципального автономного 

дошкольного образовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр 

развития ребенка- детский сад № 115», 

заместитель председателя комиссии 

Морозова Татьяна Михайловна  - старший воспитатель муниципального 

автономного  дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребенка- 

детский сад № 115», секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

Стаценко Ирина Николаевна - председатель первичной профсоюзной 

организации муниципального 

автономного  дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребенка- 

детский сад № 115» 

Куличенко Ольга Дмитриевна - воспитатель муниципального 

автономного  дошкольного 



образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребенка- 

детский сад № 115» 

Крутчинская Жанна 

Евгеньевна 

- воспитатель муниципального 

автономного  дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребенка- 

детский сад № 115» 

Бабичева Надежда Васильевна  - учитель-логопед   муниципального 

автономного  дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребенка - 

детский сад № 115» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-11T10:53:25+0300
	Маркова Ирина Анатольевна




